
Det är inte bara de nya 
metallbanden som utnyttjas bättre 

med 3-huvuds-bandspelare.
Det gäller också alla vanliga band.

Här är Nakamictiis 3-huvuds-bandspelare. Med tre separata 
tonhuvuden - för att utnyttja ALLA band bättre. Inte bara de 
nya metallbanden, utan också vanliga band.

Ytterligare ett skäl varför Nakamichi har tre separata tonhu
vuden är att in- och avspelningshuvudena kräver INDIVIDUELL 
magnetisk-elektrisk injustering.

Nakamichi 481 och 483 är budgetversioner av 581 och 582. 
Här har man avstått från de yttre trimmngsmöjligheterna för 
olika band. Modellerna 482 och 582 har efterbandkontroll. vil
ket inte 481 och 581 har.

3-HUVUDS KASSETTBANDSPELARE NAKAMICHI 481
 PRIS CA 3 400:-INKL MOMS

3-HUVUDS KASSETTBANDSPELARE NAKAM ICHI 482 
PRIS CA 4 000;- INKL MOMS

3-HUVUDS KASSETTBANDSPELARE NAKAMICHI 582 
PRIS CA 6000:- INKL MOMS

   
     

 För det kan ju knappast vara en tillfällighet att alla professio- 
nella bandspelare har tre separata tonhuvuden. Inte är det en- 
bart för att få möjlighet till efterbandkontroll!
 Naturligtvis finns det en förklaring till detta. Det ställs vissa 
krav på inspelningshuvudet som inte alls gäller för avspel-
ningshuvudet, och tvärtom. Man kan helt enkelt inte erhålla 
OPTIMAL utstyrning i mellanregister och diskant med ett kom- 
binationshuvud. (Med optimal menar vi att det är bandet som 
skall begränsa bandspelaren inte omvänt).

 Allt det andra är gemensamt. Tonhuvudkonstruktionen.
"Direct Flux"-radérhuvudet, den sofistikerade elektroniken 
Den asymmetriska "äkta” dubbelkapstanmekaniken, som 
reducerar alla resonanser och ger ett extremt lågt modula-
tionsbrus. Och som ger den rätta bandspänningen utan hjälp 
av kassettens tryckkudde.

 Alla data om Nakamichis 3-huvuds kassettbandspelare finns 
i broschyrer som du kan få från oss. Eller gå in till din hifi- 
fackhandlare. Där kan du själv höra hur mycket bättre även 
vanliga band kan låta.
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3-HUVUDS KASSETTBANDSPELARE NAKAMICHI 581
 PRIS CA 5000:- INKL MOMS
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